

Årsredovisning
för
Beppes Grävtjänst Aktiebolag
556331-9861

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Edlund, Styrelseledamot
2025-12-11

Styrelsen för Beppes Grävtjänst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit uthyrning av lokaler samt gym och friskvård i egna lokaler i Avesta.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	157	227	213	244
Resultat efter finansiella poster	181	77	147	357
Soliditet (%)	85,5	84,1	87,1	76,8

Nettoomsättningen har minskat då bolaget utfört färre markarbeten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	416 636	61 940	598 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			61 940	-61 940	0
Årets resultat				143 865	143 865
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	278 576	143 865	542 441

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	278 576
årets vinst	143 865
	422 441
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	272 441
	422 441

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		157 264	226 575
Övriga rörelseintäkter		242 805	221 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		400 069	447 825
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 152	-74 796
Övriga externa kostnader		-170 917	-254 153
Personalkostnader	2	-4 890	-4 430
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-43 460	-39 539
Summa rörelsekostnader		-222 419	-372 918
Rörelseresultat		177 650	74 907
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		667	648
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 426	2 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-264
Summa finansiella poster		2 946	2 542
Resultat efter finansiella poster		180 596	77 449
Resultat före skatt		180 596	77 449
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 731	-15 509
Årets resultat		143 865	61 940

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	81 387	86 270
Inventarier, verktyg och installationer	4	98 327	136 904
Summa materiella anläggningstillgångar		179 714	223 174
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	20 616	20 616
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 616	20 616
Summa anläggningstillgångar		200 330	243 790
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	74 682
Övriga fordringar		114 931	135 321
Summa kortfristiga fordringar		114 931	210 003
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		319 052	258 277
Summa kassa och bank		319 052	258 277
Summa omsättningstillgångar		433 983	468 280
SUMMA TILLGÅNGAR		634 313	712 070

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

278 576

416 636

Årets resultat

143 865

61 940

Summa fritt eget kapital

422 441

478 576

Summa eget kapital

542 441

598 576

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 382

18 082

Övriga skulder

161

161

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 329

95 251

Summa kortfristiga skulder

91 872

113 494

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

634 313

712 070

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	481 345	481 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	481 345	481 345
Ingående avskrivningar	-395 075	-390 192
Årets avskrivningar	-4 883	-4 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-399 958	-395 075
Utgående redovisat värde	81 387	86 270

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 150 342	3 096 361
Inköp	0	53 981
Försäljningar/utrangeringar	-22 015	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 128 327	3 150 342
Ingående avskrivningar	-3 013 438	-2 978 782
Försäljningar/utrangeringar	22 015	0
Årets avskrivningar	-38 577	-34 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 030 000	-3 013 438
Utgående redovisat värde	98 327	136 904

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 292	28 292
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 292	28 292
Ingående nedskrivningar	-7 676	-7 676
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 676	-7 676
Utgående redovisat värde	20 616	20 616

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Sandra Edlund
Sandra Edlund

2025-12-11